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Fakulteti Ekonomik:
Programi: Administrim Biznesi

Programi: Menaxhment Nderkombetar

Fakulteti Juridik:

Programi: Juridik i Pérgjithshem

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi
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Programi: Dizajn Softueri, (Bacelor profesional)
Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Tur.)

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Bos.)

Fakulteti i Filologjise:
Programi: Gjuhe dhe Leteérsi Shqipe
Programi: Gjuhé dhe Leteérsi Angleze

Programi: Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

Fakulteti i Shkencave te Jetes dhe Mjedisit:
Programi: Agrobiznesi

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit

Fakulteti i Edukimit:
Programi: Fillor - (Shqipe)
Programi: Fillor - (Turke)

Programi: Fillor - (Boshnjake)

Regjistrimi dhe fotografimi i studentéve té pranuar do té béhet nga data
deri me prej ores 10:00-15:00 (shih tabelén e méposhtme).




Kandidatet te cilet nuk regjistrohen (fotografohen) sipas datave te

shénuara do ta humbasin mundésiné e regjistrimit, andaj ju lutemi qge t’i
peérmbaheni afateve té caktuara.

Orari i regjistrimit dhe fotografimit te studenteve te pranuar

Dat
Nr. | Fakulteti Departamenti ata ? ] Ora
fotografimit
10:00 -
1 Juridik Juridik i Pérgjithshém 21.7 -
15:00
10:00 -
Administrim Bi i 21.7 -
ministrim Biznesi 15:00
2 | Ekonomik
. , 10:00 -
Menaxhment Nderkombetar 21.7 -
15:00
Teknologjite e Informacionit dhe 1.7 10:00 -
Telekomunikimi (Shq. Tur. Bosh.) ' 15:00
3 FSHK
. : . 10:00 -
Dizajn Softueri, (Bacelor profesional) 21.7 - 15:00
10:00 -
Gjuhé dhe Letersi Shqi 21.7 -
juhe dhe Letersi Shqipe 15:00
. o e . . 10:00 -
4 | Filologjise Gjuhé dhe Letérsi Angleze 21.7 - 15:00
10:00 -
Gjuhé dhe Letérsi Gj 21.7 -
juhé dhe Letérsi Gjermane 15:00
10:00 -
A i 21.7 -
grobiznes 15:00
5 | FSH]M
: o 10:00 -
Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit 21.7 -
15:00
10:00 -
6 Edukim Fillor (Shq. Tur. Bos.) 21.7 - 15:00

Kandidatet e pranuar me rastin e regjistrimit duhet té paragesin:

1. Fleteregjistrimin e plotésuar i cili merret me rastin e regjistrimit;

2. Nje fotografi (formati 4.5 x 6 cm) té cilat duhet té behen nga njé fotograf
profesionist.



